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GOBIERNO DEL
=% ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

01020101 - Administrar e impartir justicia
010201010101 - Coordinacion y seguimiento para la ad

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAAEX

racién e imparticion de justicia

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacidn Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacidn
I1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
119%0-6102 | Conciliacion de ka situacion financiera de! Fideicomisa de la Fiscalia General Dotumento 1.00 1.00 100.00 000 00 -1.o0 -100.00 1.00 100.00 0.00 000 =100 -100.00
de Justicts del Estado de Mexico
Total: | 50,000.000.00]
Mitro. Viclor Mario Campero Carmaona Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez M. lanzano Hernandez
Jefe del Depatamento de Evaluacdn Jefa del Departamento de Informacidn y Estadishca

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO
DIRECCIIN GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV, Del Colonn NOomero 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA. ESTADO DE MEXICO

CODIGO POSTAL 50060

Dwectora Genaval

acion. Programacsidn y Evaluacasn
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0 GOBJERNODEL
&P ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022

Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-1la

Cuarto Trimestre

Programa: 01020201 - Procuracion de justicia
Proyecto: 010202010101 - Denuncias penales
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAVEX

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Progr ién Anual Programada Al da Variacién Programada Al d, Variacién
I1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
10339-5%0% | Acuerdos y convenios reparatorios Acuerdo 4.000.00 034.00 1585 55500 17.38 -335.00 -B.48 4.000.00 100.00 3.440.00 55 00 -560.00 -14.00
10340-5944 | Asesoria y orientagién juridica Asesoria 75.000.00 18.750.00 2500 17.573.00 1344 -1.171.00 -1.56 75,000.00 100.00 7313800 752 -1.862.00 =14
10883-58%9 | Atencidn integral de denuncias interpuestas via Internet Denuncia 138.000.00 33.000.00 2391 34.930.00 1531 1.930.00 40 138.000.00 100.00 143.762.00 10418 T62.00 4.1
6039-3923 | Audiencia publica en materia de procuracion de fustic Audiencia 217.784.00 6.196.00 1230 6.165.00 1255 69.00 15 17.784.00 100.00 16.141.00 4.09 -1.641.00 -5.9
10342.5907 | Campana de difusion p de la proced de los medios Denuncia 1.00 oo 100.00 100 100.00 0.00 .00 100 100.00 .00 100.00 0.00 0.00
akernativos de solucidn y de procedencia de la accion penal
10345-5946 | Carpetas de i miciadas Denuncia 165.000.00 41.250.00 2500 44.711.00 17.10 3.461.00 10 165,000.00 100.00 184.806.00 12100 19.606.00 1200
BO42-3914 | Carpetas de investigacion radicadas por el agente del ministerio publico Carpeta 300.00 6300 11.00 5000 1667 =13.00 -4.33 300.00 100.00 297.00 99.00 -3.00 -1.00
especialirado
B044-5915 | Comparecer en audiencias ante los juzgados de juicios orales Audiencia 189.00 7300 1526 8800 0.4 15.00 5.19 185.00 100.00 31000 107.27 1.00 727
8077-5918 | Coordinar la ejecucién de operativos Operatvo 800.00 19.00 238 17000 1.2 151.00 18.88 B00.00 100.00 704.00 8800 -56.00 1200
B067.5915 | Coordinar reuniones de trabajo interinstitucionales Reunion 1%0.00 7300 2517 6600 27 -1.00 =14 150.00 100.00 30500 105.17 5.00 5.17
BO47-3912 | D de di con ejercicio de la accién peral Denuncia 10.000.00 427.00 427 21413100 4.1 1.586.00 19.84 10.000.00 100.00 9.615.00 98.25 -175.00 -1.75
BO48-3334 | Determinacion de denuncias con no elercicio de la accion penal Denuncia 20,022.00 0.00 0.00 140500 201 1405.00 124 20.022.00 100.00 15.496.00 77.39 -4.526.00 1261
B049-5921 | Determiracidn de denuncias en archivo temparal Denuncia 140.000.00 14.622.00 17.59 15.140.00 7.96 518.00 0. 140.000.0C 100.00 107.351.00 16.68 -31.649.00 -11.12
B030-3932 | Determiracion de denuncias remitidas 2 otras autoridades o ireas de b Denuncia 40.000.00 6.664.00 16.66 4.198.00 1075 -1.366.00 =592 40.000.0¢ 100.00 1618200 £5.46 -13.818.00 -3455
FGJEM
BO51-5910 _u._l de la imp dencia de la accitn de extincion de dominia Denuncia 14500 51.00 3493 10.00 685 -41.00 -18.08 146.00 100.00 55.00 67.81 471.00 -321%
8053-3931 | Determinacion del ejercicio de la accion de extingén de dominia Denuncia 1500 700 1500 700 1800 0.00 0.00 15.00 100.00 15.00 100.00 0.00 0.00
B056-5918 | Eboracion de estudios en matera patrimonil y fmangiera Estudio 550.00 133.00 24.18 146 00 16.55 13.00 236 550.00 100.00 €91.00 12564 141.00 15 64
13366-58%8 | Elborar anilisis de contexto Documento 1200 500 4167 100 8133 -4.00 -33.33 12.00 100.00 10.00 8133 -100 -16.67
13369-5890 | Emitir acuerdes de proteccion a victimas de los delros cometidos en contra Acuerdo 2500 10.00 4000 700 18.00 -3.00 -12.00 15.00 100.00 1500 11600 400 16.00
de defeniores de derechos b ¥ P d
13367-5950 | Iniciar carpetas de investrpacidn por deltos cometidos en cortra de Denuncia 12.00 4.00 EEEE] 1.00 (R} =100 -15.00 12,00 100,00 9.00 71500 -3.00 -15.00
defensores de derechos humanaos y periodistas
10336-5940 | Instalar y operar modulos de denuncia expres Modulo 5400 13.00 1969 1600 1500 -3.00 -4.69 4.00 100.00 54.00 100.00 0.00 0.00
BOS8-5928 | Integracion de denunclas recibidas Denuncia 330.000.00 82.500.00 2500 B8.467.00 1681 5.969.00 181 330.000.00 100.00 357.745.00 108.41 27.749.00 B41
B074-5913 | Intencional de sentencias ejecutorias que declaren la extingidn de dominio Sentencia 600 00 100.00 100 333 -4.00 6567 600 100.00 400 667 -100 -1333 |
10343-5901 | Moticias criminales canalizacas para intepracién de carpenas de investigacién Denuncia 163.500.00 £9.750.00 47 £ 44.711.00 17.35 -15.039.00 -15.31 163.500.00 100.00 184.606.00 113.03 21.306.00 03 |
B072-5937 | Obtencion de sentencias en materia de extincidn de dominio Sentencia 600 00 50.00 500 8331 200 3333 6.00 100.00 5.00 150.00 300 .00
13370-5889 | Presentar sohictudes de de pr a vicumas de los deltos Sobcitud 200 1.00 50.0 ooo 0.00 -1.00 -50.00 200 100.00 000 .00 -100 -100.00
cometidos en contra de defensores de derechos b ¥ i
8052-5919 | Procedwmiento jurisdiccianales de abandono sobre bienes asegurados Denuncia 1.00 0.00 .00 000 0.00 0.00 0.00 1.00 100.00 0.00 0.00 -1.00 -100.00
10337-5941 | Realizar evalaaciones de atencién a usuarios Evahacion 400.00 100.00 25.00 101.00 1525 1.00 0.25 400.00 100.00 400.00 100.00 0.00 0.00
10341-5908 | Recibur, analizar, clasificar y canalizar las denuncias recibidas en los centros de Denuncia 36.208.00 5,802.00 1602 9.951.00 1748 4,149.00 11.46 36.208.00 100.00 40.713.00 11244 4.505.00 12.44
atencién telefonica
10338-5910 | Recibir, analaar, clasificar y carabzar lis denuncas recbidas en los méculos Deruncia 1167600 419.00 159 1995.00 1565 157600 1106 1167600 100.00 1143000 106.46 T54.00 6.46
de denuncia expres
8063-5926 | Recuperacién de vehiculos con denuncia de robo Vehiculo 7.797.00 348.00 446 1.930.00 1475 158200 2029 7.797.00 100.00 7.852.00 100.83 65.00 083
10346-5900 | Remisién de noticias criminales para solucion por medios ahernativos Deruncia 9.476.00 1.369.00 15.00 107100 1186 -198.00 =314 347600 100.00 5.063.00 95.64 -413.00 436
B0E6-5917 | Resohucion de denuncias por medios alternativos Denuncia 6.365.00 45400 7.13 93300 14.75 485.00 7.62 6.365.00 100.00 4.584.00 7102 -1.781.00 -17.98
B073-5914 |R de aband sobre bienes muebles ¢ bl Fesolucidi 1.00 1.00 100.00 000 000 -1.00 -100.00 1.00 100.00 0.00 000 =1.00 =100.00
B079-5911 | Revisidn y actualizacion del marco juridico aplicable al debto de secuestro Ordenamiento B.00 400 50.00 400 50.00 0.00 0.00 B.00 100.00 800 100.00 0.00 0.00

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTD
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTC PUBLICO

SECRETARIA DE FINANZAS
TOLUCA ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50060

AV Del Colorin Mumero 101, Colonia Lomas Alas,
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B075-5911 | Revisidn y aprobacion de las demandas en materta de extincion de dominia Dotumento 30.00 7.00 13133 00 &7 1.00 EEE] 3000 100.00 18.00 5333 -2.00 -6.67
10347-5948 | Sesiones de meducién y solucidn de conflctos Sesion 5.287.00 B24.00 1559 152200 35 1,098.00 1077 5.187.00 100.00 5.484.00 103.73 197.00 3173
BO6B-5%35 | Visinas de supervision y revision a ireas operativas Visita 36000 54.00 1611 B5 00 B3 -800 -122 35000 10000 35300 98.06 -7.00 -1.94

Total: | 1,503,640,765.19]
ELABORO REVISOc—
e e
Miro. Victor Mafio Campero Carmona Emnnu« Eduardo Estévez Gonzdlez A il zano Hemandez
Jela del Departamento de Evaluacion Jefe del Departamento da Informacién y Estadistca Dwrectora General de I " lgheackn, Programacidn y Evaluacidn

SECRETARIA DE FINANZAS AV Del Colorn Niemero 101, Colonia Lomas Altas,
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTD TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO CODIGO POSTAL 50060
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa: 01020201 - Procuracion de justicia

Proyecto: 010202010102 - Servicios periciales

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAVEX

ELABORO

—_ —— 1N

=
\mu\e\w\\\\

Miro. Victar Mario Campero Carmona
Jele dal Departamento de Evaluacidn

< " Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez
Jele del Departamento de Infarmacion y Estadisbca

SECRETARIA DE FINANZAS AV. Del Colorin Nomero 101, Colonia Lomas Altas,

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO TOLUCA. ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICO CODIGO POSTAL 50060

Drectora General de Inffn

r& Mghzano Hernandez
=k Piffeacidn. Programacan y Evaluaciin

Pag 4125

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Progr J; Alcanzad, Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta Meta % Meta % Meta %
BOJ&-6164 | Eliborar dictimenes ¢ I Dictamen 700.000.00 175.000.00 1500 122.521.00 17.50 -52.479.00 50 700.000.00 100,00 640.641.00 91.52 -39.359.00 -B48
B017-6161 | Emitir ceruficados de no antecedentes penales Certificado 19.600.00 7.300.00 14.50 745800 1503 158.00 .53 19,800.00 100,00 19.596.00 99.32 -104.00 -0.68
BO3B-6158 | Irtegrar y actualizar los reghtros de las bases de datos de geston de Registro 1.600.00 400.00 25.00 46300 1894 63.00 .94 1.600.00 100.00 1.745.00 109.06 145.00 9.06
cadiveres y restos humanos no identificados
Total: | 346,188,843.00




GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora

Ejercicio:

2022

Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020201 - Procuracidn de justicia

010202010103 - Responsabilidades de los servidores publicos
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAMEX

ELABORO

e\

m———

Miro. Vicior Mafio Campero Carmona
Jele del Departamento de Evaluacidn

—

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez

Jefa dal Departamenta da Informacidn y Estadishica

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICD

AV, Del Colorn Numers 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50080

M.oen AP A
Derectora General da Inld

no Hernandez

)
catnr, Plandcdn. Programacnin y Evaluacidn

Pag. 525

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta *

9511-6161 | Acciores de coordinacidn con los tres drdenes de goblerno para dar Reunian 5000 B0O 1600 1200 400 400 BOD 5000 100.00 5500 11000 500 10.00 |

atercién 3 bis investipaciones de hechos de corrupcion =
9510-6151 | Acciones de dfusion para prevenir y combatr el delto de corruptitn Arcidn 5400 6.00 1.1 1200 11122 6.00 1.1 34.00 100.00 55.00 101.85 1.00 1.85
BOB6-6159 | Audiencia publica en materia de procuracién de justicia Audiencia B50.00 175.00 2059 2174.00 124 $9.00 11.65 B50.00 100.00 FEE.00 11614 138.00 1624
BOB5-6160 | Coordinar Iy ejecucion de operativos Operatvo 420.00 58.00 2333 7800 1857 -10.00 -4.76 420.00 100.00 487.00 115.95 67.00 15.95
B087-6157 | Determiracion de denuncias con ejercicn de 1 accidn penal Denuncia 20000 3000 1500 2800 1400 -22.00 -11.00 200.00 100.00 125.00 6250 -75.00 -17.50
B090-6166 | Determinacion de denuncias con no ejercicio de la accion penal Denuncia 487.00 000 00 400 493 14.00 493 487.00 100.00 153.00 3142 -334.00 -68.58
B089-6155 | Determinacion de denuncias en archivo temporal Denuncia 3.000.00 0.00 o0 B0.00 167 B0.00 167 3.000.00 100.00 653.00 .77 -1.347.00 -78.23
BO91-6165 | D de d i L a2 otras autoridides o a otras ireas de Denuncia B0.00 000 1500 19.00 1375 -1.00 -1.25 B0.00 100.00 50.00 12350 10.00 1250

la FGJEM
8092-6153 | Irnegracion de denuncias recibidag Ceruncia 482400 1.106.00 1500 1.248.00 1587 4200 087 4.824.00 100.00 4.402.00 91.125 -4212.00 -8.75
9512-6151 | Participar en los sistemas e instancias nacionales. estatales y municipales en Reunién 4500 800 17.78 1200 1667 400 889 4500 100.00 5500 12222 10.00 nn

materis de combate a L corrupoién
B088-6156 | Resolucidn de denuncias por medios alternatvos Deruncia 3700 0.00 0.00 300 Bl 300 811 37.00 100.00 1.00 18592 -30.00 -81.08
Totak | 277.148,209.00]



¥ GOBIERNODEL
S ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022

Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

01020201 - Procuracién de justicia
010202010104 - Judicializacién

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Unidad Ejecutora:

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAAEX

ELABORO

C

Mtro. Victor Mario Campero Carmona
Jefe del Departamento de Evaluacon

EE Eduardo Estévez Gonzalez

Jefe del Departamento de Infarmacitn y Estadisica

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

SECRETARIA DE FINANZAS AV. Del Colorin Numers 101, Colonia Lomas Alas,
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO

CODIGOD POSTAL 50050

ano Hermandez

\eacshn. Programacion y Evaluacidn

Pag 625

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacion Anual Programada Alcanzada Variacién Progr Alcanzad, Variacidn
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta * Meta % Meta % Meta %
B095-617 Autos de sobreseimiento obtenidos Resolucion 1.650.00 4B83.00 19.38 381.00 3521 9100 564 1.650.00 100.00 1147.00 130.12 437.00 002
B158-616 Apertura de juicio onal Juicio 3.800.00 $50.00 15.00 1.119.00 19.4 165.00 445 3,800.00 100.00 4.278.00 11258 478.00 1258
B094-6177 | Autos de formal prisién, sujecion y vinculacidn a proceso obtenidos Persona 1061000 2.653.00 25.00 3.175.00 19.% 52200 4.52 10.610.00 100.00 12.844.00 121.06 1.134.00 21.06 |
BO97-6175 | Autos mixtos obtenidos Resohucion 70.00 18.00 25.71 19.00 17.14 1.00 1.43 70.00 100.00 8100 118.57 13.00 1857
11964-6168 | Carpetas jud d Carpeta 16291.00 3.670.00 21153 4.129.00 1556 559.00 343 16.291.00 100.00 17.286.00 106.11 595.00 (A1)
8102-6170 | Coordinar reuniones de trabajo tonales Reunion 4500 12.00 16.67 1500 33113 300 667 45.00 100.00 7.00 126,67 12.00 16.67
B101-6171 | Realizar p di abreviados Proced: 150000 625.00 25.00 715.00 1876 94.00 176 2.500.00 100.00 2.731.00 109.24 131.00 5.24
BO9B-6174 | Sentencias absolutorias obtenidas Sentencia 1.250.00 313.00 2504 34600 1768 3300 L4 1.250.00 100.00 1.252.00 100,16 .00 016
80%9-6173 | Sentencias condenatorias obtenidas Sentencia 5.600.00 1.400.00 25.00 1.565.00 17.95 165.00 295 5.600.00 100.00 £.190.00 110.54 550,00 10.54
B100-6172 | Sentencias mixtas obtenidas 5 40.00 11.00 7.50 .00 1150 -100 -5.00 40.00 100.00 3400 B5.00 6,00 -15.00
Total: | 107,256.591.00]




GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020201 - Procuracion de justicia

EDOAVEX

010202010105 - Profesionalizacién y evaluacion de los servicios de procuracion de justicia
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Metas por proyecto

Avance trimestral

Avance Acumulado Anual

Programacidn Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién

1d.[M-MP] Mombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
B249-6186 | Capacitacion a instructores Servidor Publico B8.00 100 37.50 000 0.00 -3.00 -37.50 B.00 100.00 10.00 125.00 100 25.00
§250-6185 | Capacitacién a policias de gacian Servidor Publico 950.00 41800 46.11 303.00 31y -135.00 -1421 950.00 100,00 1.109.00 11674 159.00 1674
B8105-6190 | Capacitar a agentes del ministerio publico. permos y pobeias ministeriales Curso 150,00 13.00 .20 217.00 1080 14.00 .60 250.00 100.00 13200 5180 -118.00 -47.20
11967-6184 | Capacitar a servidores piblicos en materia sistema peral acusatorio Servidor Plblico 150.00 0.00 .00 000 000 0.00 0.00 150.00 100.00 0.00 0.00 -150.00 -100.00
B108-6189 | Diagnéstico de necesidades de b institucion en materia de capacitacion y Expediente 214.00 0.00 00 400 187 400 187 214.00 100.00 {00 15.89 -180.00 -B4.11

profesionalizacion
12073-6180 | Elborar rormas, lineamientos y criterios de caricter general en materia de Proyecto B0.00 3s00 47.50 1500 1875 -13.00 -18.75 B0.00 100.00 61.00 7625 -19.00 -13.75

capacitacion y servicio socil
12070-6183 | Evaluar a bos candidatos para su ingreso a la Fiscalia General de Justcia del Expediente 371000 1505 1.02500 1763 -179.00 =752 171000 100.00 4.706.00 11685 996.00 2685

Estado de México
12072-6181 | Evaluar al personal de l Fiscala General de Justicia del Estado de Mexico Exped: 554500 1825 8000 144 -932.00 -16.81 5.545.00 100.00 6.207.00 111.94 £62.00 1154
B248.6187 | Irtegracion del programa de formacion para pobeias de gackn Programa 100 5000 1.09 50.00 0.00 0.00 200 100.00 4.00 200.00 100 100,00
BI10-6188 | Servicio social y pracricas profesionales Expecd 196100 3688 927.00 13.40 -534.00 13148 3.961.00 100.00 4431500 11157 47400 11.57
12071-6182 | Verdicar que los ¢ f: acrediten la eval de para su Expediente 67500 1267 155.00 2296 200 030 67500 100.00 708.00 10489 3300 489

ingreso a ka Fiscalla General de [usticia del Estado de México

Toul: | 18.880.289.50]
ELABORO RECQS0O
T —=2"W\

Mtro. Victor MarigCampero Carmona
Jefo del Departamento de Evaluacidn

<7 Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez

Jefa dei Departaments de Informacidn y Estacdishea

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV. Del Colorin Numero 101, Colonia Lomas Alias
TOLUCA ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50080

Pag 7725
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25 ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020201 - Procuracion de justicia

010202010201 - Mandamientos judiciales
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAAEX

Jete del Departamento de Evaluscidn

<= Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez
Jefe del Departamento de Informacsdn y Estadistica

SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICO

AV, Ded Calorn Numero 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA. ESTADD DE MEXICO
CODIGOD POSTAL 50060

Pag 8725

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Ie da Variacion Programada Al 3. Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
B111-6179 | Curmplimentar mandamientos judiciales asignados por e juer competente Orden 12.000.00 3.000.00 25.00 996200 6302 6.562.00 58.02 12.,000.00 100.00 19.195.00 159.96 7.195.00 39.56
Total: | 99.421,888.00|
ELABORO REVI "
\@» n\......l......lll.lllli..lla
Mtra. Victor r‘ua Camparo Carmona
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Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa: 01020201 - Procuracién de justicia

Ejercicio: 2022 Proyecto: 010202010202 - Investigacién para prevenir y combatir la delincuencia
Fecha:16/01/2023 10:30 am Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Pbr-11a Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Cuarto Trimestre

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacidn Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U, de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %

81256197 | Aportacién al fonda de investipacion para la procuracion de justicia Fideicomito 1.00 1.00 100.00 0.00 000 =1.00 =100.00 1.00 100.00 .00 000 -1.00 -100.00 |
B123-6199 | Asesoria y orientacion juridica Asesoria 390.00 10200 16.15 1659.00 411 67.00 17.18 350.00 100.00 509.00 13051 119.00 3051
B359-6196 | Coordmar la ejecucion de operatrvos Operativa 599.00 B86.00 14.36 133.00 13121 5300 B.85 599.00 100.00 £20.00 10351 11.00 351
B112-6209 | Coordirar y clasificar informes para la idertificacion y evolucion de Informe 470,00 1700 2489 123.00 617 600 128 470,00 100.00 515.00 10957 45.00 957

actividades y modos de operacion de la delmcuencia
8361.6195 | Cumplimentar drdenes de investigacidn asignadas por el ministerio publico Crden 117.000.00 18.500.00 2436 36.478.00 3Lig 7.978.00 5 B2 117.000.00 100.00 156.602.00 13385 39.602.00 3185
B8114-6208 | Cumplumentar drdenes ministeriales sin detenido Orden 185.100.00 46.250.00 1499 5635600 1047 10.146.00 AB 185.100.00 100.00 2144 B58.00 13228 59.758.00 3138
B116-6207 | Desarticular organizaciones criminales Organizacion 10000 50.00 15.00 37.00 18.50 -13.00 -6.50 2100.00 100.00 178.00 B9.00 -12.00 =11.00
8117-6206 | Elaborar mapeos o geol ién de puntos gicos Mapa 950.00 2138.00 15.05 121000 1316 -18.00 -1.89 550.00 100.00 1.140.00 120.00 150.00 10,00
B118-6205 | Elaborar redes de vinculos y técricas Red 1.600.00 400.00 1500 157800 161.13 117800 136.13 1.600.00 100.00 3.657.00 231.06 1097.00 131.06 ]
8120-6202 | Emivir informres de investigacian Informe 31700 B0.00 25.24 7100 1240 -3.00 -84 J17.00 100.00 158.00 B1.3% -59.00 -1861
BI19-6204 | Establecer acciones y estrategias dirigidas a investigar vinculos de las redes de Accion B8R0 1.347.00 3465 B87.00 1287 -458.00 -11.78 1,.888.00 100.00 4.258.00 11055 41000 10,55

la delincuencia al interior de [a Fiscalia General de Justicia del Estado de

México para disefar sistemas de contrainteligencia
13581-6193 | lmplementar proyectos para fa mejora de by i i Proyecto 70.00 3300 47.14 5100 7419 13.00 27.14 70.00 100.00 111.00 15657 41.00 3857
BI121-6201 | Localizar y presentar personas por su probabl P bilidad o hachd Persona 4560.00 140.00 o7 1.002.00 1197 B6200 1850 4.560.00 100.00 3509.00 85.72 -631.00 <1428

en la comrision de delitos
B122-6200 | Fealzar acciones de consula y actnlkracion de la informacion contenida en Accion B7.07200 11.768.00 1500 1175200 13.50 -10,016.00 <11.50 B7.072.00 100.00 B1.349.00 9143 -5.713.00 -657

Plataforma Meéxico y demis bases de datos de corp policiales
13582-6192 | Ubicar actvidades de la dels i el anifis y chsheacion del Irforme 21000 103.00 49.05 5800 1138 -35.00 -16.67 210,00 100.00 14200 11524 3200 1524

trabajo de inteligencia
8124-6198 | Viplarcia y manitores de eventos relevantes Maritoreo 3300 9.00 1727 9.00 7.17 0.00 0.00 3300 100.00 1900 B7.83 -4.00 1202

Totl: | 851.776.348.65
ELABORO
Mitro. Victer Mafo Campero Carmona == lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez M. en AP Moplca fanzano Hernandez
Jefa del Departamenio de Evakuacsdn Jole del Dopartamento de Informacion y Estadishica Directora General de iy 2an, Plancacidn, Programacan y Evaluacion

SECRETARIA DE FINANZAS AV Dol Colorin Numera 101, Colonia Lomas Alas,
SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO TOLUCA. ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO CODIGO POSTAL 50050

Pag. 925
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Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020201 - Procuracion de justicia

010202010302 - Coordinacion del ministerio publico
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAVEX

Metas por proyecto

Avance trimestral

Avance Acumulado Anual

Programacién Anual Programada Alc d Variacién Programada Alcanzad Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
B126-6285 | Aralimar investigaciones en reserva y no efercicio de la accidn penal para su | Investigacion 150,00 000 000 000 000 0.00 0.00 150.00 100.00 im0 100 ~147.00 -58.00
autorinacidn o revocacidn
B253-6194 | Determinacion de expediente Expediente 1,300.00 325.00 25.00 29600 1277 -19.00 -223 1.300.00 100.00 B71.00 67.00 -419.00 -33.00
B128.6283 | Determirar y depurar investgaciones para remmidn al archivo de |  Investigacion 61.629.00 15.822.00 1536 15.643.00 1498 -179.00 <017 61,619.00 100.00 67.066.00 107.08 4.437.00 7.08
concentracion
B127-6284 | Bvaliacidn del desarrcBo técnico juridico de los agentes del miniiterio Evalacion I8 00 18400 1493 132.00 1883 -45.00 -6.10 738.00 100.00 6£25.00 B467 -113.00 =15.31
publico, peritos y policlas minksteriales
B252:6210 | Integracidn de exped Exped: 1.445.00 36200 25.05 448.00 3100 86,00 55 1.445.00 100.00 1.563.00 13585 518.00 3585
B251-6211 | Registro de denuncias por faltas administrativas Denuncia 1.445.00 36200 25.05 44800 31.00 86,00 .95 1.445.0( 100,00 1.561.00 13585 518.00 3585
B129-6215 | Revisar y eswudar denuncizs con determinacion de no ejercicio de la accion Resolucidn 1500 3o 10.00 0.00 0.00 <300 -10.00 15.00 100.00 BO0 3 -7.00 4667
penal {recurso de revision ante la FGJEM)
B130-6213 | Visitas de evaluacion de desarrollo técnico juridico Servidor Publico 185000 71300 2502 150.00 5.26 -563.00 -19.75 1.850.00 100.00 1,907.00 10200 57.00 100

ELABORO

il

Miro, Victor MaTo Campero Carmona

Jefo del Depatamento de Evaluacon

Toral: | 67.180,685.50]

~Edgar Eduardo Estéver Gonzalez

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ FRESUPUESTD
IRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

Jefe del Deparfamento de Informacidn y Estadisica

AV Del Colonn Numers 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO

CODIG0 POSTAL 50060

Dwectora General do infomm,

.ﬁnn.:o Hermnidndez

L, Plangacidn, Programacon y Evaluacidn

Pag 1025
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Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020201 - Procuracion de justicia

EDOAVEX

010202010303 - Apoyo juridico y consultivo para el personal operativo de procuracién de justicia
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

e

Miro. Viclor Mario/Campero Carmona
Jola del Depantamenta de Evaluacidn

hll;ﬂ_ﬁ.ﬂmm..: E:

duardo Estévez Gonzalez

Jefe del Departamento de Informacion y Estadistca

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
IRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICO

AV. Ded Calonin NUmero 101, Colonia Lomas Altas
TOLUCA ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL S00ED

N Ll
Dwectova General de | K_w‘ &

ano Hermnandez
e, Programacidn y Evaluacién

Pag 11125

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Yariacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
BI131-6257 | Asesoria y orientacion juridica Asesoria 5.200.00 1.300.00 25.00 1.349.00 1594 49.00 0.54 5.20000 100.00 5.679.00 109.21 479.00 9.21
B139-6266 | Atencidn a procedimientos administrativos ¥ laborales Procedimiento 71200 178.00 25.00 167.00 13146 -11.00 -1.54 71200 100.00 78200 109.83 70.00 .83
B140-6265 | Certificacion de los servidores publicos de Iy Fiscaka General de Justicia del | Servidor Publico 1.800.00 430.00 1500 1.BB3.00 10489 1.438.00 1989 1.800.00 100,00 1917.00 162.06 L1700 62.06
Estado de Mexico ante el certro de control de confianza

B8135-6260 | Coordinar de trabajo b L Reunion 1.920.00 495.00 15.78 56800 19.58 73.00 380 1.920.00 100,00 1.450.00 127.60 530,00 17.60
B132-6258 | Dar cumplimiento a los acuerdos encomendados por el Frcal General de Acuerda 1.200.00 300.00 25.00 10000 1500 0.00 0.00 1.200.00 100,00 1.068.00 89.00 -132.00 =100

| Justicia
8133-6259 | Eborar proyectos de inicativas de ley, reformas legales. acuerdos, Proyecto 54.00 600 [IR1] 1200 un 600 [N 5400 100.00 4200 77.78 -12.00 -2

convenios o circulares en materia de procuracién de justicia
8134.6267 | Emitir opiniones técnico juridicas sobre acuerdos, iniciativas o convenios gue Dictamen 582.00 146.00 2509 201.00 3454 55.00 945 582.00 100.00 579.00 59.48 =100 -0.52

1e establezcan con diferentes dreas de goblerno
B138-6302 | Presertacidn de denuncias y querefas en representicion de la Fiscala Denuncia 156,00 39.00 1500 5100 11 1300 833 156.00 100.00 163.00 10447 7.00 447

General de Justicia del Estado de México
B136-6261 | Representacion lepal de Iy Ficaln General de Justicia del Estado de Mexico Gestign 1222000 305500 500 3.74400 3064 £89.00 564 12.220.00 100.00 14.574.00 12254 2.754.00 1154

arte los  Argancs jurtsd) les y admink en p di 108

administrativos y [uicios de garantias
B137-6263 | Revision y actualizacion del marco legal de la Fiscala General de Justicia del | Ordenamienta 90.00 24.00 667 30.00 EEEE] 600 667 50,00 100.00 118.00 13001 1800 L

Estado de México

Total: | 25.027.399.00]
ELABORO REWSU™ > ORIZ!




&5¥ ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa: 01020201 - Procuracion de justicia

Ejercicio: 2022 Proyecto: 010202010501 - Coordinacion y seguimiento de las politicas para la procuracién de justicia
Fecha:16/01/2023 10:30 am Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Pbr-11a Unidad Ejecutora:  410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Cuarto Trimestre

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Al | Variacién Programada Alcanzad Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta * Meta *

8143-6273 | Audiencia piblica en materia de procuracién de justicia Audiencia 3.070.00 95.00 309 369.00 1202 174.00 8.9 3.070.00 100.00 1159.00 7358 -811.00 -16.42
B144-6272 | Curmplimiento de acuerdos con el vtular del Ejecutivo Esatal y funcionarios Acuerdo 25.00 7.00 1800 7.00 1800 0.00 000 15.00 100.00 15.00 100.00 0.00 0.00

de alto nivel del gobierno fedenal, esatal y municipal
BI147-6274 | Estudios técrico juridico de carpetas de mvestigacién en materia peral y Estudio 7400 21.00 1838 19.00 1568 -100 <170 7400 100.00 7400 100.00 0.00 0.00

procedimientos de imparticion de justica
BI48-676% | R inter ionales para dy en estrateghs de combate a h Reunicn 100.00 2500 2500 2500 1500 0.00 0.00 100,00 100.00 103.00 103.00 1.00 100

delincuencia
BI46-6271 | Visitas de supervision a centros de justicia, agencias del ministerio piblico y Visita 135.00 o.od 0.00 51.00 3669 51.00 3669 139.00 100.00 16200 11655 13.00 1655

luzares de ateguramiento

Total: | 529.470.012.05 |
s \\\\\\W.\\\hﬁﬂ” .
Mtro. Victor Méfio Campero Carmana ——  Lic. Edgar Eduardo Estevez Gonzilez Z.Ylﬂ“w- Winzano Hemandez
Jefe del Departamento de Evaluacsdn Jefe del Departamenio de Informacion y Extadishcs Dwectora General de I acon, Pfneacdn. Programacén y Evakuaciin

SECRETARIA DE FINANZAS AV Del Colorin Himero 101, Colonia Lomas Altas,
SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO TOLUCA. ESTADD DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICO CODIGO POSTAL 50060

Pag 12125



F"2§ GOBIERNO DEL
2% ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora

Ejercicio: 2022

Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a
Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020201 - Procuracién de justicia

EDOAAEX

010202010502 - Apoyo y asesoria para la conduccion de las politicas para la procuracion de justicia
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

ELABORO

—

WMiro. Victor Mo Campern

a
Jele del Departamento de Evaluacion

na

< Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez
Jefe del Departamento de Informacion y Esfadistca

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTD
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLIZO

AV. Ded Cedorin NOmers 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA. ESTADO DE MEXICO

CODIGO POSTAL 50060

M. en
Dwectora General de |

nzano Hemandez

b=
8&@3@? Programazsén y Evaluacion

Pag 1325

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Ie da Variacién Programada Al d Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
119726280 | Acciones de difutidn de los servicios que brinda b FGJEM Conferencia 000 500 15.00 00 4500 4.00 10.00 2000 100.00 19.00 145.00 9.00 45.00
119756275 | Acciones de divulzacian de las actividades llevacas a cabo por b FGJEM Evento - 400 600 25.00 1200 91.67 16.00 6667 14.00 100.00 50.00 108.33 16.00 108.33
119746276 | Atender queps de la ciudadanda relacioradas con el servicio brindado por los Llamada 3328500 822.00 1502 92200 2807 100.00 304 3.285.00 100.00 171200 113.00 427.00 1300
servidores piblicos de la FGJEM
B157-627% | Atender solicitudes de colaboracion de otras dependencias o entidades de Solicitud 511800 112200 2146 1.123.00 1148 1.00 0.02 5321800 100.00 4.715.00 90.26 -509.00 -9.74
lot tres érdenes de gobierno
B164.6281 | Coordinar r de trabajo i ionales Peunkan 307.00 18.09 586 163.00 53109 145.00 47.23 307.00 100.00 414.00 136.11 117.00 38.11
B158-6278 | Determinacion de denuncias remitidas a otras avtoridades o dreas de Denuncia 4.750.00 1.188.00 1501 1.1%200 7.0 104.00 219 4,750.00 100.00 5.152.00 110,57 301.00 1057
FGJEM
119696277 | G acciones de il dirsgidas 3 la comunidad universiaria y [ Conferencia 4000 10.02 15.00 29.00 7150 19.00 47.50 40.00 100.00 £6.00 165.00 16.00 65.00
servidores publicos municipales
Total: | 21,961,525.00]
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Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa: 01020201 - Procuracion de justicia

Ejercicio: 2022 Proyecto: 010202010503 - Control, seguimiento administrativo y de servicios para la procuracién de justicia
Fecha:16/01/2023 10:30 am Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Pbr-11a Unidad Ejecutora:  410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Cuarto Trimestre

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Al d Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta * Meta %
BI63-6296 | Acto de pr &n. apertura, evalacion de prop . dictamen y fallo Contrato 34800 000 0.00 55.00 730 95.00 17.30 34800 100.00 1954.00 5575 -154.00 4415
(contrato administrativo)
BI66-6195 | Actualizacién de registros de respuardo de bienes instrumentales y equipo de Registro £1.000.00 16,041.00 1587 19.439.00 335 3.358.00 548 62.000.00 100.00 £5.504.00 105.65 3.504.00 5.65
seguridad y especializado de la Fiscala General de Jusvcia del Estado de
México
11976-6286 | Atencién a las necesidades de servicios informaticos Servicio 18.651.00 £.957.00 4.28 5.404.00 1887 -1,551.00 -5.41 28.653.00 100.00 18.508.00 59.49 -145.00 051
B174-6287 | Atencidn a solictudes de Informacién plblica Solicitud .200.00 300.00 1500 300.00 15.00 0.00 0.00 1.200.00 100.00 1.188.00 ¥9.00 =12.00 -1.00
B167-6294 | Brindar servicio y mantenimiento a lot bienes muebles e inmuebles de la Servicio 584.00 67400 1608 67400 1608 0.00 0.00 1584.00 100.00 1.584.00 100.00 0.00 0.00
Fiscalia General de Justicia del Estado de México
BI168:-6293 | Brindar seracios de mantenimiento preventivo y correctiva a ki plantlla Servitio 4.151.00 1.081.00 1604 B54.00 2057 =127.00 -5.47 4,151.00 100.00 352200 B4B3 -619.00 -15.15
vehicular y verificackdn de emisidn de contaminantes del parque vehicular
B169-6192 | Coordrar, controlar y supervisar s obras contratadas para la Fiscala Supervisian 33200 8100 1500 900 7 -T4.00 -1229 33200 100.00 158.00 777 -74.00 -12.29
General de Justicia del Estado de Mexico
BI70-6291 | Participar en reuniones de trabajo con diferentes dependencias de los tres Reunidn 24.00 700 1917 700 19.17 0.00 0.00 14.00 100.00 24.00 100.00 0.00 0.00
riveles de pobierno |
BIT1-6290 | Planeacidn, programacién, control. eval ¥ e del p Reporte 1200 4.00 FERE] 400 1313 0.00 0.00 1200 100.00 1200 100.00 0.00 000
de egrescs
B172-6189 | Realuzar evaluaciones sobre los avances logrados en materia de plineacion y Evaluacion 1200 400 nn 400 1331 000 0.00 12.00 100.00 12.00 100.00 0.00 0.00
ibn
B173-6188 | Realizar visitas de supervision a las oficinas de ha Fiscalia General de Justicia Visita 400 7.00 9.7 700 2917 0.00 0.00 24.00 100.00 1400 100.00 0.00 0.00
del Estado de México
Total: | 157.555.315.70|
ELABORO REVEO UTORIZO
Mira, Vidlor Sﬂmnuﬂuﬁqﬂ.ﬂ%a:u ﬂ\l\-ﬂu_mumn_mm__ Eduardo Estévez Gonzalez M. e HW ifonica 6:33 Hernandez
Jdefe del Departamento de Evaluacidn Jefe dol Departamento de informacién y Estadistica Dwectora General de infoghacsin, Planeacdn, Programacson y Evaluacidn

SECRETARIA DE FINANZAS  AV. Del Colorn Numero 101, Colonia Lomas Alias,
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO  TOLUCA. ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO  CODIGO POSTAL 50060

Pag 14725
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GOBIERNO DEL |
©¥ ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020201 - Procuracion de justicia

EDOAVEX

010202010504 - Informacion, planeacién, control y evaluacién de programas para la procuracion de justicia
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Metas por proyecto Avance trimestral Avance A lado Anual
Programacion Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %

8176-6300 | Elaboracion de reportes de avance en materia de procuracion de l justicia Reporte 11,204.00 1.845.00 16.50 1.847.00 16,50 0.00 0.00 11.204.00 100.00 11.204.00 100.00 0.00 0.00
8175-6201 | Elaberacién e intepracian de informes en materia de procuracian de justics Informe 26.00 7.00 1691 700 1691 0.00 0.00 1600 100.00 16.00 100.00 0.00 0.00
BI78-6299 | Integracitn de Estacistica en apoyo a la toma de decisiones en materia de |  Documento 51.00 14.00 1745 1400 1745 0.00 0.00 S1.00 100.00 51.00 100.00 000 000

procuracion de justicia
B180-6197 | Porcertaje de atencidn a solictudes de actualizacién de datos en el Registro Porcertaje 100.00 26.00 26.00 26.00 1600 0.00 000 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00

Nacional de Personal ce Sepuridad Piblica
B8179.6198 | Porcenuje de atencion a solicitudes de bisquedas de informacion Porcentaje 100.00 1600 16.00 2600 1600 0.00 0.00 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00

Total: | 58,073.361.00|
ELABORO REVISO UTORZO

.

el

Mtro. Victor Mafio Campero Carmana
Jele del Depatamento de Evaluacion

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez
Jofe dol Departamento e Iafarmacion y Estadisbca

SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV Del Colorin Nurmero 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO

CODIGO POSTAL 50060

M. qg,“‘&nﬁmﬁ%ng Hernandez

Dwectora Genoval de

o

4 y Evaluaciin
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022

Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020202 - Procuracion de justicia con perspectiva de género
010202020101 - Denuncias penales con perspectiva de género
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAVEX

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
10282-6030 | Alertas Amber desactivadas por localzacion Reporte 14%.00 68.00 2731 B7.00 3494 19.00 7.6 149.00 100.00 117.00 B7.15 -31.00 -1185
10283-601% | Alertas amber emitidas en territorio estatal Reporte 370,00 105.00 18.38 138.00 37.30 33.00 B892 370.00 100.00 39400 106.45 14.00 649
14416.7232 | Aporuacién al Fondo de Ayuda a la Victimas del Delito de Trata de Personas Fideicomiso 1.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 1.00 100.00 0.00 0.00 -1.00 -100.00
10314-6018 | Denurcias recibidas por facultad de atraccion Denuncia 1.959.00 450.00 2501 165.00 1153 -115.00 -11.49 1.959.00 100.00 1.727.00 .16 -132.00 -11.64
10315-6017 | Determinacion de denuncia con no ejercicio de b accidn penal Denuncia 183700 710.00 2503 BO0.00 1820 50.00 317 21.837.00 100,00 31.229.00 113, 3%2.00 13.82
10313-6C83 | Determinacion de denuncias con ejercicio de la aceion penal Denuncia 171500 550,00 3440 330.00 1274 -100.00 =11.66 1.715.00 100,00 1.903.00 110 188.00 10.96
10311-£020 | D ion de d en archivg poral Denuncia 7.129.00 75.00 1.05 1.397.00 19.60 1.322.00 18.54 7.129.00 100,00 5.714.00 BO.15 -1.415.00 19.85
10288-6018 | Determinacion de denuncias remitidas a otras autoridades o dreas de h Denuncia 33000 i) 0.00 6200 1879 6200 1879 330.00 100.00 141.00 7303 -89.00 <1697
FGJEM
10289-6090 | Irtegracidn de denuncias recibidas Deruncia 41.300.00 10.040.00 2431 12.953.00 3136 1913.00 705 41.300.00 100.00 51.846.00 130.38 12.546.00 3038
10290-6CE8 | Intervenir en procesos penales Proceso 50.00 23.00 215.56 2400 1667 1.00 [N 50.00 100.00 98.00 10889 8.00 B.B%
10291-6026 | Localizacidn de personas desaparecidas Persona 2.101.00 551.00 2503 45000 1045 -101.00 -4.59 1.201.00 100,00 1398.00 10895 197.00 895
102926085 | Ctorgamiento de ordenes y/o medidas de proteccion a victimas del delito. Solicitud 132400 81.00 .49 5500 137 -16.00 -1.12 1.324.00 100.00 206.00 B.86 =2.118.00 EINE)
10293-6023 | Presertacién y reintegracion de personas extraviadas o abandonadas Persona 55.00 16.00 19.09 1300 1364 -3.00 -5.45 55.00 100.00 46.00 Bl64 -5.00 -16.36
10294-6086 | Presentar solicitudes de medidas cautelares a rputadas Solicitud 40.00 10.00 25.00 700 17.50 -3.00 -7.50 40.00 100.00 14.00 60.00 -16.00 ~40.00
10295-6022 | Rescate y localiracion de victimas de trama y persoras desaparecidas o Persona 3700 6.00 1622 1002 17.01 400 1] 700 100.00 1200 5946 -15.00 4054
extraviadas en territorio nacional y en el extraniero
10297-6084 | Schciud de dictdmenes de afectacion a victimas Cictamen 195.00 49.00 25.13 4200 11.54 -7.00 -3159 195.00 100.00 153.00 7846 ~42.00 -21.54

ELABORO

-

7

Total: |

150,170,124.00]

Mtro. Vidtor Mafio Campero Carmona
Jefa del Depantamenio de Evaluacion

& Lic. Edgar Eduardo Estéver Gonzilez
Jdefe del Depadamenio de Infarmacién y Extadistca

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
MRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV. Del Colorn Numera 101, Colania Lomas Altas,
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50050

:m@? Hemandez

aciin, Planeac:on, Programacdn y Evaluacidn
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022

Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Unidad Ejecutora:

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

01020202 - Procuracion de justicia con perspectiva de género
010202020102 - Judicializacion con perspectiva de género

EDOAVEX

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Progr d, Alcanzada Variacién
I1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
10326-5954 | Apertura de juicio onal Juicio 77400 194.00 25.06 00.00 B.76 106.00 13.70 T74.00 100.00 1.092.00 141.09 318.00 41.09
10327-5955 | Autos de formal prisidn y vingulacién obrenidos Resolucion 3.16200 1.016.00 3115 1.017.00 1.18 1.00 0.01 3.262.00 100.00 JBTL00 118.70 &10.00 18.70
10328-5957 | Autos de sobreseimiento obtenidos Persona 30000 77.00 5.67 6200 400 85.00 2831 300.00 100.00 447,00 149,00 147.00 49.00
10329-5959 | Autos de sujecidn a proceso obtenidos Resolucién 56.00 0.00 .00 0.00 000 0.00 000 56.00 100.00 11.00 19.64 ~45.00 -E0.36
10330-5961 | Autos mixtos Resolucidn 10.00 1.00 10.00 300 3000 200 20000 10.00 100.00 7.00 70.00 -3.00 -30.00
11970-5896 | Carpetas Judicilizadas Carpeta 3109200 916.00 29.61 BE4.00 B.59 =31.00 -1.03 3.092.00 100.00 3.709.00 119.95 &617.00 95
10331-5963 | Realqar procedimientos abreviados Procedimiento E45.00 16200 15.12 156.00 4.19 -6.00 -0.93 &45.00 100.00 377.00 B9.46 -£8.00 -10.54
10332-5964 | Sentercias ias Sentencia 180.00 7000 25.00 6500 157 -4.00 =143 2B0.00 100.00 156.00 91.43 -14.00 857
10333-5966 | Sentercias condenatorias obtenidas Sentencia 1.080.00 270.00 15.00 32000 1963 50.00 463 1,080.00 100.00 1.310.00 122.22 740.00 12221
10334-5952 | Sentencias mixtas obtenidas Sententia 18.00 300 1667 14.00 7778 11.00 &1.11 15.00 100.00 27.00 150.00 9.00 50.00
Total: | 21,307.123.35]

ELABORO

st C

Miro. Victor Mamio Campero Carmona

Jele del Depattamento de Evaluacion

——— Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez

Jofe del Departamento de inf; o

SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTOD
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

y Estadistca

AV, Del Colarin Numern 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA. ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50050

ano Hemandez

M.e{ AP _..uL_MN
Dwectora General derrflacxin, Plaheacndn. Programacin y Evaluacion
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GOBIERNO DEL |
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022

Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a
Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020202 - Procuracién de justicia con perspectiva de género
010202020103 - Coordinacién y seguimiento de las politicas para la procuracién de justicia con perspectiva de género
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAAEX

ELABORO

LS

Mtro. VictorMalo Campero Carmona
Jefe del Depatamento de Evaluacidn

Al\\‘\u\\_.‘ﬁ. Edgar Eduardo Estévez Gonzélez

Jefe del Depantamento de informacion y Estadishea

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTD
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV Del Colonn Himero 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50060

M. eT I PhL K&‘m.ﬁm:c Hernandez

Direclora General de infoglfaciin, Plangacsin, Programacson y Evaluacitn

Pig 1825

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacion Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Mombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta = Meta % Meta % Meta % Meta %
14417-7233 | Aportacion al Fondo para la implementacion de las acciones relacionadas con Fideicomiso 1.00 0.00 000 000 000 0.00 000 1.00 100.00 0.00 0.00 -1.00 -100.00
las Alertas de Género
10316-5988 | Asesoria y orientacion juridica Sclicitud 150.00 3400 1789 7900 41.58 45.00 1368 150.00 100.00 145.00 131.05 59.00 31.05
10318-5987 | Atender solcitudes de colab in de otras dep: s o de Soliciud 7700 1.0 9209 .00 1429 400 519 77.00 100.00 7300 481 -4.00 -5.19
los tres érdenes gobierno
10319-5986 | Capacitar a servidores pOblicos en materis de violencia de género, | Servidor Publico 6600 100 10 000 3030 18.00 1727 £6.00 100.00 55.00 8313 =11.00 -16.67
feminicidios ylo sistema penal acusatorio s |
10320-5985 | Celebrar convenios de colaboracion a nivel estatal Corvenio 1.00 1.00 100.00 000 000 -1.00 -100.00 1.00 100.00 0.00 0.00 -1.00 -100.00
10321-5984 | Coordirar la ejecucién de operativos Op 12000 0.00 .00 400 333 4.00 333 120,00 100.00 61.00 50.83 -59.00 4917
10322-5981 | Ororpar ordenes yio medidas de proteccion 3 victimas del delno. Orden 80.000.00 20.000.00 25.00 19.53200 1442 -468.00 -0.59 B0.000.00 100.00 85.153.00 106.44 515100 544
10323-5981 | Preserur soliciudes de medidas cautelares para la proteccion de victimas del Solicitud 186.00 0.00 .00 4600 1608 4600 1603 186,00 100.00 178.00 6114 -108.00 -37.76
delito
10324-5980 | Realizacidn de acciones de ion sobre el tema de trata de personas Agcion 3500 10.00 2857 1500 4286 500 1429 3500 100.00 47.00 13429 12.00 349 |
10325-5916 | Realizar acciores de dfusién socbre medidas de prevencién  de deltos Accian &1.00 17.00 1787 1800 4550 11.00 18.03 &1.00 100.00 B100 13443 11.00 3443
relacionados con b violencia de genero
Toual: | 62,173,424.30|



s ) £

#9  GOBIERNO DEL mDO nes 'mx
%) ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa: 01020202 - Procuracién de justicia con perspectiva de género

Ejercicio: 2022 Proyecto: 010202020201 - Investigacién para prevenir y combatir la delincuencia con perspectiva de género

Fecha:16/01/2023 10:30 am Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Pbr-11a Unidad Ejecutora:  410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Cuarto Trimestre

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
Id.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta S Meta % Meta % Meta % Meta %

14418.7234 | Aporucién al Fondo para v Operacion de las Unicades de Andlish y Fideicomiso 1.00 000 0.00 100 30000 300 300,00 1.00 100.00 300 300,00 00 200.00
Contexto

10395-5901 | Concertar mecanismos de coordinacion y colaboracion inter ioral e [s] 1200 300 1500 oo 1500 0.00 0.00 12.00 100.00 1200 | 100.00 0.00 0.00
intrairstitucional

10391-5905 | Elaborar dugnosticos locales sobre caracteristicas y patrones de viclencia de Dotumento 2400 6.00 2500 600 1500 000 0.00 24.00 100,00 2400 100.00 0.00 0.00
género cortra by mujeres y niflas en b entidad

10392.5904 | Eaborar informes anakticos dversos que incluyan elementos sockologicos. Documento 13400 2300 1716 jzo0 1388 9.00 6.72 134.00 100.00 13400 100.00 0.00 0.00
amropolégicos, que permitan identificar modus operandi y patrones para los
delitos de desaparicidn y hamicidios dolesos de nifas, mujeres y feminicidios

10154-5903 | Euborar informes de recomendaciones a fin de fortal las if D 3500 800 1286 9.00 571 1.00 185 3500 100.00 1600 10285 .00 185
de feminicidios, homicidios dolosos y desaparicidn de nifas y mujeres

10393.5906 | Eborar y asctualizar mapect georreferencidles para los debtos de Mapa 121.00 300 2562 3500 1893 400 ER1) 12100 100.00 121.00 100.00 0.00 000
desaparician y homicidios dofosos de nifas. mujeres y feminicidios

Toual: | 55,458,296.00]

ELABORO rRewSO
\Miro. Victor Maro Campefd Carmona <= Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez M. efi A oﬁk nzaro Hernandez
Jefe del Departamento de Evaluacion Jete del Depadamenia de Informacadn y Estadistca Drectora Genera! de Infgfinacin, Bfaneacion. Programacsan y Evaluaciin

SECRETARIA DE FINANZAS AV. Del Colorin Numero 101, Colonia Lomas Altas,
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO CODIGOD POSTAL 50060
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\ ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa: 01020401 - Derechos humanos

Proyecto: 010204010102 - Proteccién y defensa de los derechos humanos
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAVEX

Jefe del Degartamenta de Evaluacidn

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO
MRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTC PUBLICO

Jefe del Departamenta de Infarmacidn y Estadistca Dwectora General de

SECRETARIA DE FINANZAS AV Del Colonn Numero 101, Colonia Lomas Altas
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO

CODIGO POSTAL 50050

Mlarrmacion, Plangascein, Programason y Evaluscin

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacion Anual Programada Al J Variacién Progr d Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta k9 Meta % Meta % Meta % Meta %
BIB1-6096 | Atender cuejas en materia de derechos humanos Queja 1.547.00 262.00 16.94 46800 44 47 416.00 1754 1.547.00 100.00 1.727.00 11164 180.00 1164
8182-6058 | Cumplmentar recomendaciones emitidas por li Comitidn de Derechos | Recomendacion 800 .00 1250 0ol ao00 -1.00 -12.50 8.00 100.00 0.00 0.00 -8.00 -100.00
Humanos
B1B&-6106 | Firma de convenios de colaboracion con organsmos nacionales y estatales de Convenia 1400 500 1083 0.00 0.00 -5.00 -1083 1400 100.00 1400 100.00 0.00 0.00
proteccidn de derechos humanos
B185-6107 | Impartir cursos de capacitacion Curso 5000 9.00 18.00 18,00 56.00 19.00 38.00 50.00 100.00 6£9.00 138.00 15.00 3800
B183-6113 | Intervenic en reuniones de coordinacidn con los érganos de proteccion de Reunion 105.00 1600 1476 1900 1762 300 186 105.00 100.00 130.00 12381 15.00 1381
los derechos humanos
BI87-6104 | Programa de dfusion y orientacion de la cuftvra de respeto a los derechos Cartel 25.00 600 24.00 200 800 400 -16.00 25.00 100.00 18.00 11200 300 12.00
humanos
B188-6099 | Programa para la solucién de quefas de I Comisicn de Derechos Hurmanos | Conciliacién 2500 400 16.00 1300 5200 900 3600 2500 100.00 33.00 13200 8.00 3200
del Estado de México, a través de concifiacian
BIB4-6111 | Vigilancia para el debido respeto a kot derechos humanes de los detenidos y Visita 155.00 £4.00 510 6400 15.10 0.00 000 155.00 100.00 19400 11529 3500 1529
usuarios del servicio de procuracién de justicin
Toul: | 28.159.557.00]
ELABORO REQEO .
t\ﬁ\ ' m W. w
Miro. VicierThario Campero Carmona &~ Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez M. er . o_u.&. Whanzano Hernandez

Pig 2025
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GOBIERNO DEL

ESTADO DE MEXICO
Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa: 01030401 - Desarrollo de la funcién pablica y ética en el servicio publico
Ejercicio: 2022 Proyecto: 010304010101 - Fiscalizacion, contrel y evaluacion interna de la gestién pablica
Fecha:16/01/2023 10:30 am Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Pbr-11a Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Cuarto Trimestre

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %

B191-6127 licacion de encuestas en Brigadas de Atencidn Ciudadana (BAC) Encuesta 140000 £00.00 25.00 64600 1691 46.00 1.52 2.400.00 100.00 191600 12150 316,00 11.50
13578-6121 | Aplicar encuestas de Fiscalizacion de la Atencion Ciudadama (FAC) de la Encuesta 900.00 11500 1500 T38.00 B2.00 513.00 57.00 F00.00 100.00 1.076.00 119.56 176.00 19.56

FGJEM
13577-6122 | Celebrar revriones de la Agenca de Seguimiento a Incidencias (AS)) de ha Reunion BO.0D 2000 1500 4100 5375 13.00 18.75 BO.OO 100.00 8100 10375 300 175

FGJEM
B189-6123 | Participacion del drgano de Contrel Interno en reuniones que por mandato Reunién 200.00 13.00 650 182.00 91.50 170.00 85.00 200,00 100,00 341.00 170.50 141.00 70.50

| legal o disposicié ativa asi lo requiera.
B193-6118 | Participar en testficaciones con el propdsho de asegurarse que los actos Testificacian 35000 1000 314 18.00 5.4 9200 -16.29 350.00 100.00 31100 9200 -18.00 -8.00

admiristrativos se realicen conforme a la normatividad vigente.
B190-6125 | Realizar auditorias. con el propdtito de verficar el cumplmiento del marco Auditoria 000 600 oo 80D 40.00 200 10.00 10,00 100.00 20000 100.00 000 0.00

normativo que regula el funcionamiento de lis reas de h Fiscalia General de

Justicia del Estado de Mixico
B192-6130 | Fealizar irspecciones a rubros especifico en las areas de ha Fiscala General Inspeccidn 300.00 75.00 15.00 3500 1167 -40.00 -11.33 300.00 100,00 31600 10533 16.00 5.3

de Justicia del Estado de México. con el propésito de comunr e

cumplimierto del marco normativo que lo repula

Total: | 0,635.447.00]
ELABORO REV Al
Mtro. Victor MarinGemliero Carmaona “\.\\\\-\Eﬂ Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez M. en ﬁ.ﬁﬁu%ws Hemandez
Jete del Depantamento de Evalupcidn Jefe del Dep. ta de Inf; i  E: Dwectora General de In i, Planeacion, Programacion y Evaluaciin

SECRETARIA DE FINANZAS, AV, Del Colonn Mumero 101, Colonia Lomas Altas,
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO TOLUCA ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTC PUBLICO CODIGO POSTAL 50060
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022

Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa:
Proyecto:

01030402 - Sistema anticorrupcion del Estado de México y municipios

010304020201 - Responsabilidades administrativas

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Unidad Ejecutora:

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAVEX

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada lc d Variacién Programada Alcanzad, VYariacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta * Meta %
B8351-6117 | Aplicacién de medidas correctivas Accion 52000 130.00 25.00 10200 19.62 -18.00 -5.38 520.00 100.00 512.00 100.38 .00 0.38
B196-6119 | Conchusion de procedimientos de responsabilidad administrativa Resolucién 30200 76.00 25.17 &7.00 1219 -5.00 -198 302 100.00 188.00 95.36 -14.00 464
8197-6118 | Determunacion de investizaciones por presunta responsabilidad Acuerdo £89.00 173.00 25.98 25500 37.01 76.00 11.03 689.00 | 100.00 F95.00 14441 306.00 44.4]
B195-6120 | Inicio de i igaciones Acuerdo 53800 160.00 25.08 190.00 4545 130,00 2038 638,00 100.00 B61.00 13495 213.00 1495
9514-6116 | Inicio de procedimiento adminiirativo Procedimiento 30000 77.00 2567 97.00 3213 20.00 667 300.00 100.00 3159.00 106.33 19.00 633
Total: | 17.892,846.00|
ELABORO R
Z— w_m/ i
Miro. Victor Mario C rmaona “\\.\.\\1 Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez CEn AP, .%”b\ ano Hemandez
Jela del Departamento de Inf; E: Directora General de informféicn. Plafeacidn. Programacién y Evaluacion

Jole del rtamento de Evaluacnin

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICO

AV. Del Colorin Numers 101, Colonia Lomas Altas.

TOLUCA, ESTADO DE MEXICO

CODIGO POSTAL 50050

Pag 22725
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“) ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimestre

Programa: 01050206 - Consolidacién de la administracion piblica de resultados

Proyecto: 010502060404 - Mejora continua e Impulso a la calidad gubernamental

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAVEX

Jela del Depariamenta de Evaluscidn

Jafe del Departamento de Informacidn y Estadistca

SECRETARIA DE FINANZAS AV, Del Colorn Humern 101, Colonia Lomas Allas,

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO TOLUCA ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICO CODIGO POSTAL 50060

Directora General

Flormactn, Planeacdn. Programacdn y Evaluscin

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta *
B198-6145 | Anahsis y seguimiento al siiterma de gestidn para by integracién de lis carpetas Irforme 400 200 5000 00 5000 0.00 000 400 100.00 400 100,00 0.00 0.00
de investigacion, para el mejoramiento contirvo de b informacién estadistica
en materia de procuracion de justicia
Total: _ 318.271.00]
ELABORO R Rl
Mtro. Victar 7§ Carmona < ——Tic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez M. Whnzano Hernandez
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Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa: 01080301 - Comunicacién piblica y fortalecimiento informativo
Ejercicio: 2022 Proyecto: 010803010103 - Difusién y comunicacion institucional
Fecha:16/01/2023 10:30 am Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Pbr-11a Unidad Ejecutora:  410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Cuarto Trimestre

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacidén Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] MNombre de la Meta U, de Medida | Pregramada Meta % Meta % Meta * Meta % Meta % Meta %
B199-6150 | Conferencias de prenta en materts de procuracion de justicia Conferencia 1200 300 15.00 000 000 -31.00 -15.00 1200 100.00 500 4167 =7.00 -58.33
B8200-6149 | Desarrcllo de entrevistas en medios electronicos en materia de procuracion Entrevista 39.00 000 0.00 400 1026 400 10.26 39.00 100.00 7.00 £69.13 -12.00 -30.77
de justicia
B201-6148 | Drtusibn alterna de informacién relativa a la Fiscalia General de fusticia Publicacion 500 200 40,00 0.00 0.00 -100 -40.00 5.00 100.00 200 40.00 -3.00 -60.00
B202.6147 | Emisidn de boletines informativos en materia de procuracidn de justicia Boletin 1.520.00 160.00 1701 38000 1500 120.00 789 1.520.00 100.00 1.518.00 59.87 -100 013
Total: [ 8.119.987.00]
ELABORO W REVI AYTORIZC
Miro. Em.h\ﬂ.mumlo&iuna Carmona & Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez M. e g icA Mhanzana Hemandez
Jela del Departamento de Evaluscidn Jefe del Departamenta de Infarmacidn y Estadistica Dwectora General do aneacon. Programacion y E

SECRETARIA DE FINANZAS AV. Del Colorin Numera 101, Colonia Lomas Alias
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICO CODIGD POSTAL 50050
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Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:16/01/2023 10:30 am

Pbr-11a

Cuarto Trimesure

Programa: 01080502 - Administracion de bienes sujetos a procedimiento penal y a extincion de dominio
Proyecto: 010805020101 - Administracion, disposicion y enajenacion de bienes derivados de procedimientos penales y de extincién de de
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Unidad Ejecutora:  410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Progr Alcanzad. VYariacién

I1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta Meta % Meta % Meta
10422-6100 | Admiristrar los bienes lados a pr d| perales y de extincidn de Reporte 1200 jo 2500 3o 1500 0.00 000 1200 100.00 1200 100.00 0.00 000

domiria
10424-6093 | Emitir informes como Director  del Instuto y Secretano Tecnico del Informe .00 00 118 ERis] 1717 1.00 .09 11.00 100.00 1200 109,09 1.00 9.0%

Comité Directivo de evaluacion de i administracion de los bienes

asegurados. embargados. abandonados. decomnados o de extincion de

domirio

Total: | 96,568,233.80|

ELABORO

Jofe del Departamento d¢ Evalvacon

Y

\\u\\\\\\n.“-l@nlaﬁh\

——— Lic Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez

Jefe del Depanamento de Informacitn y Estadistica

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTOD
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICO

AV Del Colorn Humera 101, Colonia Lomas Altas,

TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50050

Dwectora General de informgln,

no Hernandez

Lm.._n_mn.o: Programacon y Evaluacadin
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